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Nasiona Pomidor Czarny
Książę czarny szt.6 Nxx715
Cena 14,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Nxx715

Kod producenta Nxx715

Kolor czerwony

Opis produktu

Pomidor Czarny Książę
Tomato Black Prince

Pomidor Black Prince wyróżnia się spośród setek innych gatunków charakterystycznym kolorem: bordowym, głębokim. Krzewy są nieokreślone, to znaczy nie mają ograniczeń wzrostu i mogą dosięgnąć dachu szklarni; Na mocnym pniu widać liście typowe dla pomidora; Kwiatostany pojawiają się co około 8 liści; Pędzle mają średnio 4 jagody. Owoce są okrągłe, regularne, czasem lekko spiczaste. Ma mięsistą
konsystencję, słodkawy i emanuje przyjemnym aromatem. Maksymalna waga jednego pomidora to 400 gr. Pomidory Black Prince dojrzewają dość imponującą ilość owoców. Plon z jednego krzewu może wynosić od 3 do 5 kg. Zależy to od warunków klimatycznych, w jakich żyje roślina: im cieplej, tym wyższa płodność. Wybierając materiał do siewu, zaleca się preferowanie nasion produkcji krajowej, ponieważ są
one lepiej dostosowane do rosyjskich warunków pogodowych. Chociaż obce ziarna często mają bardziej atrakcyjny wygląd, mogą pojawić się trudności w ich wykonaniu. Roślina ma dość duże, a zatem ciężkie jagody. Prowadzi to do tego, że pień i gałęzie wyginają się do dna lub nawet pękają. Same pomidory również nie są dobre ze względu na bliskość gleby: istnieje duża szansa na złapanie szkodników. Aby

uniknąć problemów, roślinę należy związać. Czarny książę uwielbia wilgoć, dlatego często trzeba go podlewać u samego korzenia lub za pomocą systemu nawadniania kropelkowego.

 

Opakowanie zawiera 6 sztuk nasion.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

   : 

Pomidory Black Prince zostały stworzone przez chińskich naukowców. W trakcie prac rozwojowych dodano produkty inżynierii genetycznej, jednak gatunek ten nie należy do typu GMO, dlatego mogą go stosować nawet koneserzy prawidłowego żywienia.

Wskazane jest, aby sprzedawać czarnego księcia świeżego, ponieważ nie nadaje się do długotrwałego przechowywania, jest kapryśny w transporcie. Pod wpływem wysokiej temperatury (podczas gotowania, duszenia) nabiera typowego czerwonego koloru.

.

Pierwsze owoce, przy odpowiedniej pielęgnacji roślin, pojawiają się kilka miesięcy po posadzeniu. Dzięki bogatej ciemnej barwie staną się prawdziwą ozdobą ogrodu, wzbudzą zazdrość i zachwyt gości.

  

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Jesteśmy w czołówce wśród internetowych sprzedawców produktów dla domu i ogrodu.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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